
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 18.05.2022 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-25/2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu,  którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2022/S 081-217405 z dnia 26.04.2022 r.  Znak sprawy 

– PN-25/2022 – Dostawa implantów do osteosyntezy.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z 

wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej co umożliwi otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy 

konkurencji ? Pakiet nr 1 składałby się z pozycji Nr. 2-6. Pozostałe pozycje do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2  

Pakiet nr 6 poz. nr 2  

Czy Zamawiający usunie z pakietu nr 6 pozycję nr 2 – „Piny poliwęglowe do chrząstki stawowej”; złożenie oferty na ten wyrób nie 

będzie możliwe ze względu na całkowite zakończenie produkcji tego wyrobu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i  modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ (modyfikacja dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings) .  

Pytanie 3 

Pakiet nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie  do osobnego pakietu: 

pozycji nr 16:  

Płytki kątowe typ H i C dla dzieci 

90º rozwarcie – 3 otwory ramię  

45 mm ostre - 50 mm 

95º rozwarcie 3 otwory ramię  

45 mm ostre - 50 mm 
85º - 3 otwory ostre 45mm szerokie ramię 
Płytki kształtowe „T” ramię krótsze  i dłuższe po 4 otwory 
Długość 56 mm 
pozycji nr 23:  

Zacisk do drutu Kirschnera  

Ø 3 x 13mm 

pozycji nr 26: 

Zacisk do Epiblock 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i  modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ (modyfikacja dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings) .  

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie dotyczącej czasu trwania umowy z 24 miesięcy na  

12 miesięcy? 



 
 
 
 
 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 5 

Pakiet 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwoździe Endera fi 4,5 o długościach L=340mm – L=480mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6 

Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuszcza podkładki dla wkrętów o średnicy 4,5mm o poniższych rozmiarach: 

 

  
 
 

Grubość 
Thickness 

[mm] 

D 
[mm] 

d 
[mm] 

Ø  
wkręta 
screw 

Nr katalogowy 
Catalogue No 

SS T 

1 7 2,8 2,0; 2,7 292004 292004T 

1,5 

7 
4,2 3,5; 4,0 

292005 292005T 

11 292007 292007T 

11 

5 4,5 

292010 292010T 

13 292015 292015T 

16 
292016 292016T 

6,7 6,5 292018 292018T 

19 5 4,5 292020 292020T 

11 
6,7 6,5 

292210 292210T 

13 292215 292215T 

13 

7,2 
7,0  

kaniulowane 
cannulated 

292113 292113T 

16 292115 292115T 

19 292120 292120T 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7 

Pakiet 1 poz. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na płytki o wymiarach: szerokość 10mm / wysokość płyty 3 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8 

Pakiet 1 poz. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę długości płytek? 

Płytki kształtowe Y 
5 otworów   L=112  mm na L=110mm? 
Płytki kształtowe T  
Z długości 84 mm na długość 85mm?   



 
 
 
 
 

 
 

Z długości 100 mm  na długość 101mm?  
Z długości 116 mm –na długość 117mm?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 9 

Pakiet 1 poz. 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki drobne o wymiarach poniżej:  

 

 

Płytka drobna 8,0 x 2,0mm samodociskowa pod wkręty Ø2,7mm 
Small plate 8,0 x 2,0mm self-compressing for screws Ø2,7mm 

 
 
  

Otwory / 
Holes 

L 

[mm] 
Nr katalogowy / 

Catalogue No 

2 20 122702 

3 28 122703 

4 36 122704 

5 44 122705 

6 52 122706 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 10 

Pakiet 1 poz. 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 19 na płytki drobne szerokość 1 mm na długości poniżej: 

 

 

Płytka drobna 5,0 x 1,0mm pod wkręty Ø 1,5mm 

Small plate 5,0 x 1,0mm for screws Ø 1,5mm 

 
 
 
 
  

Otwory / 
Holes 

L 
[mm] 

Nr katalogowy / 
Catalogue No 

2 9 111102 

3 13 111103 

4 17 111104 

5 21 111105 

6 25 111106 

7 29 111107 

8 33 111108 

9 37 111109 

10 41 111110 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 



 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 11 

Pakiet 1 poz. 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 21 na poniższe długości wierteł: 

Fi 1 L=90 mm 
Fi 1,5 L=100 mm 
Fi 5,0 L=250 mm 
Fi 3,7 L=250 mm 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 12 

Pakiet 1 poz. 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 22 na wiertła o długości : 

Fi 3,2 L= 200 mm  
Fi 47 L= 230 mm 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 13 

Pakiet 1 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Drutów Kirschnera o fi 2,5 mm zamiast 2,6 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 14 

Pakiet 1 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Drutów Kirschnera o fi 3,0 mm zamiast 2,8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 15 

Pakiet 1 poz.  13 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania wkrętów drobnych Ø 2,0x0,75mm zamiast 2,0x0,6mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 16 

Pakiet 1 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładek o średnicach odpowiednio: 4,5x10 mm; 5,0x19 mm 5,0x15 mm 

zamiast opisanych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 17 

Pakiet 1 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Płytki kątowe typ H i C dla dzieci - 90° rozwarcie – 2 otwory ramie 48 mm, 

ostrze 20 mm;  90° rozwarcie – 2 otwory ramie 48 mm, ostrze 25 mm;  90° rozwarcie – 2 otwory ramie 48 mm, ostrze 30 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 18 

Pakiecie 1 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Płytki kształtowej „T” ramię krótsze 3 otowry i dłuższe 4 otwory, długość 57 

mm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 19 

Pakiecie 1 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płytek drobnych o dł. od 32 do 48mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 20 

Pakiet 1 poz. 19 

Czy Zamawiający w  dopuści możliwość zaoferowania płytek drobnych dla wkrętów fi 2,0mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 21 

Pakiet 1 poz.  21 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wierteł L=300mm Ø 4,5; 5,0; 5,5; 6,0; 3,7? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 22 

Pakiet 1 poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wierteł kaniulowanych Ø 3,2 mm długość 200 mm oraz Ø 4,7 mm długość 220 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 23 

Pakiet 1 poz.  24 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych Ø 7x2,75 mm L=40-125mm b 16 oraz Ø 4,5x1,75 mm 

L=25-80mm b 12-32? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 24 

 Pakiet 4 poz.  1 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy 

(rekonstrukcyjny), prosty, lewy i prawy. Wersja krótka L=150mm oraz długa 220mm i 250mm, średnica 6-9mm dla wesji litej i 7-9mm 

dla wersji kaniulowanej. W części bliższej 4 otwory gwintowane na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację. 

W otworach tych możliwość zastosowania zarówno śrub o średnicy 4,5 i 5,0. W części dalszej w wersji krótkiej posiadający 2 otwory 

(w tym jeden dynamiczny) natomiast w wersji długiej posiadający 4 otwory ryglujące (w tym jeden dynamiczny) zapewniające 

dwupłaszczyznową stabilizację. W części dalszej dla gwoździ o średnicy 6-7mm- wkręty blokujące 3,5mm, a dla gwoździ o średnicy 8 

9 otwory pod wkręty blokujące 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm 

stopniowane co 5mm. Materiał tytan. 

Gwóźdź – szt.1 

Śruba blokująca tytanowa – szt. 4 

Zaślepka tytanowa – szt. 1 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 25 

Pakiet 4 poz.  2 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź do kości piszczelowej blokowany odpiętowo, (Ø 10-12mm, dł. 150 

300mm) Zaślepka o długości 0, 5, 10, 15 mm. Śruba kompresyjna. Śruba do blokowania o grubości 4,5 mm, L=26-100 mm, zmiana co 

2 mm. Materiał tytan. 

Gwóźdź – szt. 1 

Zaślepka – szt. 1 

Śruba kompresyjna – szt. 1 

Śruba blokująca – szt. 4 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 26 

Pakiet 4 poz.  3 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej (używany 

przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej) wprowadzany metodą  ante i retrograde, średnica 9÷12 mm ze skokiem 

(co 1 mm), lewy i prawy. Długość od 200mm do 500mm do długości 440mm pokryty celownikiem dystalnym. W części dalszej 

posiadający min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach ( w tym co najmniej 1 dynamiczny). W części bliższej posiadający min. 6 

otworów w tym.: 2 rekonstrukcyjne, 2 do blokowania wstecznego i 2 do blokowania statycznego i kompresyjnego. Przy metodzie 

rekonstrukcyjnej blokowany w części bliższej 2 wkrętami samogwintującymi o średnicy Ø 6,5mm (dł.65-125mm). Przy metodzie 

kompresyjnej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania wkrętami o średnicy Ø 4,5mm oraz dodatkowo wkrętami o 

średnicy Ø 6,5mm. Przy metodzie wstecznej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania 2 wkrętami lub zestawem 

blokującym o średnicy Ø 6,5.mm W części dalszej blokowany wkrętami o średnicy Ø 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  

pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm. Materiał tytan. 

Gwóźdź – szt. 1 

Śruba pełen gwint  – szt. 2 

Śruba trzonowa – szt. 2 

Zaślepka – szt. 1 

Śruba kompresyjna – szt. 1 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 27 

Pakiet 4 poz.  4 



 
 
 
 
 

 
 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny – 

wielopłaszczyznowy, uniwersalny do lewej i prawej kończyny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej 

gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe. Długość od 180mm do 400mm w całości pokryty celownikiem dystalnym, średnica 

od 8mm do 12mm. W części proksymalnej kąt wygięcia  gwoździa 10 stopni i 4 stopnie w części dystalnej, długość w części 

proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika. Gwóźdź blokowany wkrętami Ø 4,5mm i Ø 5 

mm,  w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), w części dalszej  

możliwość wielopłaszczyznowego blokowania. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0 

30mm stopniowane co 5mm, śruba kompresyjna. Materiał tytan. 

Gwóźdź – szt. 1 

Śruba pełen gwint  – szt. 3 

Zaślepka – szt. 1 

Śruba kompresyjna – szt. 1 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 28 

Pakiet 4 poz.  5 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź gamma rekonstrukcyjny śródszpikowy do złamań przezkrętarzowych, 

blokowany w rozmiarze 180 oraz od 280 do 460mm o kątach 125, 130, 135 stopni. Gwóźdź o grubości 16mm Gwóźdź 

blokowany śrubą 11 mm do szyjki o dług. Od 70 do 120 z przeskokiem co 5mm. Jedna śruba blokującą do części dystalnej o dług. 26 

50 mm z przeskokiem co 2 mm. 

Gwóźdź – szt. 1 

Śruba główna – szt. 1 

Śruba dystalna  – szt. 1 

Zaślepka – szt. 1 

Śruba kompensacyjna – szt. 1 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 29 

Pakiet 5 poz. 1 pkt. 1 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Pręt węglowy 4 mm dł. od 60-200 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 30 

Pakiet 5 poz. 1 pkt. 2 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Klamra pręt/pręt 4/4 mm, dla 4 mm pręta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 31 

Pakiet 5 poz. 1 pkt. 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Klamra pręt/grot 4/3,4 dla 3, 4 mm grotów pod pręt 4 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 32 

Pakiet 5 poz. 1 pkt. 5 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Grotowkręty typu Schanza o śr. 3, 4 mm i dł. 60-175 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 33 

Pakiet 5 poz. 1 pkt. 6 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Łącznik odgięty 30° 4 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 34 

Pakiet 5 poz. 2 pkt. 1 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Pręt węglowy 4 mm dł. od 60-200 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 35 

Pakiet 5 poz. 2 pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Klamra pręt/pręt 4/4 mm, dla 4  mm pręta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

   



 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 36 

Pakiet 5 poz. 2 pkt. 3 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Klamra pręt/grot 4/2,5; 3; 4 mm dla grotów pod pręt 4 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 37 

Pakiet 5 poz. 2 pkt. 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Grotowkręty typu Schanza o śr. 2,5; 3; 4 mm i dł. 60-175 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 38 

Pakiet 5 poz. 2 pkt. 6 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Łącznik prosty 4 mm? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 Pytanie 39 

 Pakiet 5 poz. 3 pkt. 1 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania: Pręt węglowy 8 mm dł. od 120-400 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 40 

Pakiet 5 poz. 3 pkt. 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Klamra multifunkcyjna – 4 groty – dla 3, 4, 5 mm grotów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 41 

Pakiet 5 poz. 3 pkt. 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Klamra pręt/grot 8/3, 4, 5 mm – dla 3, 4, 5 grotów pod pręt 8 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 42 

Pakiet 5 poz. 3 pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Grotowkręty typu Schanza o śr. 3; 4; 5 mm i dł. 60-250 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 43 

Pakiet 5 poz. 3 pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania: Łącznik odgięty 90° 8 mm, zamiast łącznik pół koła 8 mm, 134-214 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 44 

Pakiet 5, poz. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie, w pozycji 3 opisanej jako:(Łącznik pół koła 8mm, 134-214 mm), łącznika pół koła 8 

mm, w jednym rozmiarze: 174 mm, mieszczącego się w wymaganym zakresie 134-214 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 


